7 této 
smlouvy. Strana kupující je rovněž oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit.  Strana 10 / 25

b) 

d) 

Článek III. 
Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Předmět převodu činí celkem částku ve výši 

431 782,39,- Kč (slovy: čtyřista třicet jeden tisíc sedm set osmdesát dvě koruny 

českých, třicet devět haléřů). Takto sjednaná kupní cena je stanovena dohodou oběma 

smluvními stranami jako cena konečná a nebude nadále navyšována. Kupní cenu za Předmět 

převodu uhradí Strana kupující v celé výši z vlastních finančních prostředků.

[...]

prohlašuje, že neexistují jiné pohledávky třetích osob, které nejsou uvedeny v této smlouvě a 

které by byly způsobilé ohrozit nabytí vlastnického práva k Předmětu převodu a jeho následný 

řádný výkon. Smluvní strany si ve smyslu shora uvedeném sjednaly, že kupní cena ve výši 

431 782,39,- Kč (slovy: čtyřista třicet jeden tisíc sedm set osmdesát dvě koruny českých, 

třicet devět haléřů). bude uhrazena následujícím způsobem: 

první část kupní ceny ve výši 15.157,- Kč (slovy: patnáct-tisíc-sto-padesát-sedm-korun- 

českých) uhradí Strana kupující dle určení Strany prodávající za účelem úhrady všech dluhů, 

které má Strana prodávající vůči 

(dále jen jako „Věřitel 1“), a to bezhotovostně pod variabilním symbolem na účet 

Věřitele 1 č. vedený u Raiffeisenbank a.s., z vlastních zdrojů, a to do deseti 

(10) pracovních dní od uzavření této smlouvy (dále také jen „Úhrada první části kupní 

ceny“); 

druhou část kupní ceny ve výši 56.817,- Kč (slovy: padesát-šest-tisíc-osm-set-sedmnáct- 

korun-českých) uhradí Strana kupující dle určení Strany prodávající za účelem úhrady dluhu, 

který má Strana prodávající vůči IČO: 

(dále jen jako „Věřitel 2“), a to bezhotovostně pod variabilním symbolem 

na účet Věřitele 2 č. vedený u České národní banky z vlastních

[...]

Strana prodávající vůči Věřiteli 2, a to bezhotovostně pod variabilním symbolem 

na účet Věřitele 2 č. vedený u České národní banky z vlastních peněžních 

zdrojů, a to do deseti (10) pracovníc dní od uzavření této smlouvy (dále také jen „Uhrada 

čtvrté části kupní ceny“); 

pátou část kupní ceny ve výši 3.077,- Kč (slovy: tři-tisíce-sedmdesát-sedm-korun- 

českých) uhradí Strana Kupující dle určení Strany prodávající za účelem úhrady dluhu, který 

má Strana prodávající vůči Věřiteli 2, a to bezhotovostně pod variabilním symbolem 

na účet Věřitele 2 č. vedený u České národní banky z vlastních  

g) 

h) 

peněžních zdrojů, a to do deseti (10) pracovních dní od uzavření této smlouvy (dále také jen 

„Úhrada páté části kupní ceny“); 

šestou část kupní ceny ve výši 111.854,50 Kč (slovy: sto-jedenáct-tisíc-osm-set-padesát- 

čtyři-korun-českých-padesát-haléřů) uhradí Strana kupující dle určení Strany prodávající 

za účelem ukončení exekučního řízení vedeného ve prospěch oprávněného, kterým je Věřitel 
2, proti Straně prodávající u Exekutorského úřadu Brno - město soudního exekutora

[...]

soudního exekutora či bezhotovostně pod variabilním symbolem na účet pověřeného 
soudního exekutora č. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, ŽS; 
z vlastních peněžních zdrojů, a to do deseti (10) pracovních dní od uzavření této simloný 

(dále také jen „Úhrada šesté části kupní ceny“); 

sedmou část kupní ceny ve výši 3.472 Kč (slovy: tři-tisíce-čtyři-sta-sedmdesát-dva-korun- 

českých) uhradí Strana kupující dle určení Strany prodávající za účelem ukončení exekučního 

řízení vedeného ve prospěch oprávněného, kterým je IČO: 

sídlem proti Straně prodávající u Exekutorského úřadu 

Brno - město soudního exekutora pod sp.